МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. САЯСАН»

(МБОУ «ООШ с. Саясан»)

МУ «Нажин-Йуьртан  муниципальни  кIоштан дешаран хьукъмат»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукъмат

«СЕСАНА ЙУЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Сесана йуьртан КЮШ»)

          ПРИКАЗ

30  августа 2024 г.                    № _86_-П

          с. Саясан

Об утверждении программы развития

МБОУ «ООШ с. Саясан» на 2025–2028 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

решения управляющего совета МБОУ «ООШ с. Саясан» (протокол от

26.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБОУ «ООШ с. Саясан» на 2025–2028

годы согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Гайсулаеву Юнусу Хасмогомедовичу

обеспечить и контролировать реализацию программы развития МБОУ

«ООШ с. Саясан» на 2025–2028 годы, в том числе выполнение

мероприятий «дорожной карты» реализации программы развития.

3. Администратору сайта Гайсулаеву Ю.Х . разместить программу

развития на сайте МБОУ «ООШ с. Саясан» в срок до 31.10.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор  П.Н. Умаева

С приказом ознакомлены: Гайсулаев Ю.Х.

Приложение

к приказу МБОУ «ООШ с. Саясан»

от 30.08.2024 №_86_П

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. САЯСАН»

(МБОУ «ООШ с. Саясан»)

Программа развития МБОУ «ООШ с. Саясан

Ножай-Юртовского муниципального  района»

 на 2025–2028 годы

с. Саясан, 2024 г.

СОГЛАСОВАНА

Начальник МУ «Отдела образования Ножай-

Юртовского муниципального района»

______________/С. Ю. Зубайраев

30.08.2024 г.

УТВЕРЖДЕНА

приказом МБОУ "ООШ с. Саясан"

от 30.08.2024 г. № 86-п

 ________________ П.Н. Умаева

СОГЛАСОВАНА

Управляющим советом МБОУ "ООШ с. Саясан"

(протокол от 26.08.2024 № 1)

		2024-11-01T06:52:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. САЯСАН"